
令和6年6月1日改定　医療法人尚寿会　法人統括本部

時刻表内の赤字は今回改定内容となっております。

尚寿会 シャトルバス時刻表（狭山市・新所沢方面）
1 2 3 4 5

出発 B棟→クリニック→C棟→愛 10:15 13:00 14:50 16:00

福寿の里(正面玄関付近) 10:25 13:10 15:00 16:10

西武フラワーヒルバス停付近 10:26 13:11 15:01 16:11

保健センター（けやき通り側） 10:35 13:20 15:10 16:20

御狩場バス停付近 8:50 10:38 13:23 15:13 16:23

狭山市駅東口 9:00 10:45 13:30 15:20 16:30

 保健センター（けやき通り側） 9:10 10:55 13:40 15:30 16:40

西武フラワーヒルバス停付近 9:18 11:03 13:48 15:38 16:48

福寿の里(正面玄関付近) 9:20 11:05 13:50 15:40 16:50

到着 愛→クリニック→B棟→C棟 9:30 11:15 14:00 15:50 17:00

1 2 3 4 5

出発 B棟→クリニック→C棟→愛 9:35 13:20 15:35

福寿の里(正面玄関付近) 9:45 13:30 15:45

西武フラワーヒルバス停付近 9:46 13:31 15:46

ネオポリス中央バス停付近 13:35 15:50

ラーク所沢 9:50 13:40 15:55

 新所沢駅東口（刑部歯科付近） 8:15 9:55 13:45 16:00

ラーク所沢+B58:C58 8:20 10:00 13:50 16:05

ネオポリス中央バス停付近 10:05 13:55 16:10

西武フラワーヒルバス停付近 8:23 10:08 13:58

福寿の里(正面玄関付近) 8:25 10:10 14:00

到着 愛→クリニック→B棟→C棟 8:35 10:20 14:10 16:20

・狭山市方面　停車場所

・新所沢方面　停車場所

新
所
沢
方
面

狭
山
市
方
面

・福寿の里
（正面玄関付近）

・保健センター
（けやき通り側）

・御狩場バス停付近 ・狭山市駅東口
（第一ﾌ゚ﾗｻﾞﾊﾟﾁﾝｺ付近）

・西武フラワーヒル
バス停付近

・福寿の里
（正面玄関付近）

・西武フラワーヒル
バス停付近

・ネオポリス中央
バス停付近

・ラーク所沢 ・新所沢駅東口
（刑部歯科医院付近）

狭山市駅東口

保健センター

御狩場バス停付近

狭山尚寿会

病院福寿の里

西武フラワーヒルバス停付近

新所沢駅東口

ﾗｰｸ所沢

福寿の里

狭山尚寿会

病院

ﾈｵﾎﾟﾘｽ中央ﾊﾞｽ停付近

・駅方面（行き）

・病院方面（帰り）

西武フラワーヒルバス停付近

・駅方面（行き）

・病院方面（帰り）


